
9.pielikums
Rīgas domes
09.11.2004.noteikumiem Nr.59

(prot. Nr. 137, 1.§) 

Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma privatizācijas fonda programma 2004.gadam
/Ls/

Klasifi-
kācijas 
kods

Objekta nosaukums
Apstiprinātais 

budžets 2000.g.-
2004.g.

Grozījumi 2004.gada 
precizētais budžets Pasūtītājs

04.000 Izglītība      1 385 829         1 385 829    

Jauna bērnudārza Rīgā, Valdeķu ielā 58, tehniskā projekta
izstrādāšana

40 000 40 000
Rīgas domes Īpašuma
departaments

Renovācijas un būvniecības darbi Rīgas pilsētas izglītības iestādēs,
t.sk.:

483 800 483 800
Rīgas domes Īpašuma
departaments

- pedagogu un vecāku konsultatīvā centra pirmsskolas 
izglītības iestādē “Madariņa” Rīgā, Dagmāras ielā 3

390 300 390 300

- Rīgas 60.vidusskolā Rīgā, Vaidavas ielā 6 73 700 73 700
- Rīgas 194.bērnudārzā Rīgā, Zvaigžņu ielā 6 19 800 19 800

Saskaņā ar Rīgas domes Finanšu komitejas 10.10.2001. sēdes 
protokolu Nr.22 atļauts izmantot  pedagogu un vecāku konsultatīvā 
centra pirmsskolas izglītības iestādei “Madariņa”,  Rīgas 
60.vidusskolai un Rīgas 194.bērnudārzam piešķirtos līdzekļus arī 
šo objektu projektēšanas darbiem
Rīgas 71.vidusskolas Rīgā, Iļģuciema ielā 6, skolas stadiona 
rekonstrukcija 

47 640 47 640
Rīgas domes Īpašuma
departaments

   un būvuzraudzība

Rīgas sanatorijas - internātskolas Rīgā, Brīvības gatvē 384A, jumtu, 
sienu un sanitāro mezglu kapitālie remontdarbi, t.sk.: 65 550 65 550

Rīgas domes Īpašuma
departaments

      - tehniskā projekta izstrāde 3000 3000
      - būvuzraudzība 312 312

Rīgas Sarkandaugavas sākumskolas Rīgā, Patversmes ielā 20, ēkas 
rekonstrukcija, rekonstrukcijas projektēšana, būvuzraudzība un 
autoruzraudzība 110 230 110 230

Rīgas domes Īpašuma
departaments

Tipveida sporta haļļu projektēšana un būvdarbi, t.sk.:           638 609              638 609    Rīgas domes Īpašuma
departaments

                   - projektēšana un būvdarbi              613 752                613 752    
                   - būvuzraudzība                14 914                  14 914    
                   - ekspertīze                9 943                   9 943    

08.000 Kultūra un māksla      1 147 972         1 147 972    

Latvijas Nacionālā teātra renovācija, rekonstrukcija un transporta
kustības optimizācija ap teātra ēku

1 000 000 1 000 000
Rīgas domes Īpašuma
departaments

Saskaņā ar Rīgas domes Finanšu komitejas 12.09.2001. sēdes
protokolu Nr.18 atļauts izmantot piešķirtos līdzekļus arī Latvijas
Nacionālā teātra izpētes, restaurācijas darbu veikšanai un
projektēšanai

Rīgas Tautas bibliotēku apvienības projekts "Bibliotēka - integrētās
sabiedrības līdzveidotāja" 45 700 45 700

Rīgas domes Kultūras
pārvalde

Pieminekļa 6.Rīgas pulka karavīriem restaurācijas darbi
Sudrabkalniņā, kā arī piemineklim piegulošā skvēra labiekārtošana

            31 672                31 672    

Rīgas domes Pilsētas 
attīstības departamenta 
Kapitālās celtniecības 
pārvalde

 Divu koncertflīģeļu iegāde Rīgas 2.mūzikas skolai un Pāvula 
Jurjāna mūzikas skolai             30 000                30 000    Rīgas domes Kultūras

pārvalde

1



Klasifi-
kācijas 
kods

Objekta nosaukums
Apstiprinātais 

budžets 2000.g.-
2004.g.

Grozījumi 2004.gada 
precizētais budžets Pasūtītājs

 Papildus finansējums divu koncertflīģeļu iegādei Rīgas 2.mūzikas 
skolai un Pāvula Jurjāna mūzikas skolai un flīģeļa iegādei 
Bolderājas mūzikas un mākslas skolai 

            40 600                40 600    Rīgas domes Kultūras
pārvalde

05.000 Veselības aprūpe un sociālā aizsardzība      2 000 925           7 500         2 008 425    

Rīgas pašvaldības b/o SIA “Rīgas pilsētas Dzemdību nams”, t.sk.:
54 000 54 000

Rīgas pašvaldības b/o SIA
"Rīgas pilsētas Dzemdību

nams"

- vecā korpusa ēkas (lit. Nr.2) rekonstrukcijas tehniskā 
projekta izstrādāšana

30 100 30 100

- bioloģisko atkritumu iznīcināšanas iekārtas iegāde 23 900 23 900
Saskaņā ar Rīgas domes Finanšu komitejas 06.03.2002. sēdes 
protokolu Nr.41 Rīgas pašvaldības b/o SIA “Rīgas pilsētas 
Dzemdību nams” Uzņemšanas nodaļas un sevišķi bīstamo infekciju 
izolatoru telpu rekonstrukcijas projektēšanai piešķirti Ls 2950

Saskaņā ar Rīgas domes Finanšu komitejas 10.10.2001. sēdes 
protokolu Nr.22 Rīgas pašvaldības b/o SIA “Rīgas pilsētas 
Dzemdību nams” vecā korpusa ēkas (lit. Nr.2) tehniskā projekta 
iztrādei atļauts izmantot līdz Ls 1000 no piešķirtajiem līdzekļiem šī 
objekta tehnoloģiskai un tehniskai apsekošanai un rekonstrukcijas 
projekta tehniskā uzdevuma izstrādei

B/o valsts uzņēmums “Latvijas Infektoloģijas centrs" 3 000 3 000  Rīgas domes Labklājības 
departaments 

     - videomonitora iegāde 3 000 3 000

Rīgas pašvaldības b/o SIA “Klīniskā slimnīca “Gaiļezers”” 42 000 42 000

Rīgas pašvaldības b/o SIA 
"Klīniskā slimnīca 
"Gaiļezers"" 

     - uzņemšanas nodaļas projektēšana 42 000 42 000

Žoga izbūve SIA "Atsaucība" (psihoneiroloģiskais pansionāts)
nekustamā īpašuma Rīgā, Telts ielā 1, teritorijas nožogošanai 

            12 800                12 800    
 Rīgas domes Īpašuma 
departaments 

Medicīnas aparatūras un aprīkojuma iegāde valsts a/s "P.Stradiņa 
klīniskā universittātes slimnīca" akūto slimnieku ārstēšanas un 
observācijas gultām - kopā, t.sk.:

            15 000                15 000    
 Rīgas domes Labklājības 
departaments 

- 3 mākslīgās plaušu ventilācijas aparāti (izmantojami 
slimnieku transportēšanas laikā)

15 000 15 000

 Rīgas Ātrās medicīniskās palīdzības stacija (RĀMPS) - kopā, t.sk.: 109 320         109 320         
 Rīgas domes Īpašuma 
departaments 

- daļējs ēkas Rīgā, Rušonu ielā 15, remonts sakarā ar Rīgā,  
Krasta ielā,  esošās RĀMPS   apakšstacijas pārvietošanu

               99 820    -4 092 95728

- RĀMPS izsaukumu  punkta izveidošana SIA “Veselības 
nams 5”  telpās  Rīgā, Grēcinieku ielā 34

                9 500    4092 13592

 Rīgas pašvaldības b/o SIA “Rīgas 1.slimnīca” - kopā           265 500              265 500    

- pārtikas bloka projektēšana                                     6 500                    6 500    
 Rīgas domes Īpašuma 
departaments 

- slimnīcas siltumtīklu rekonstrukcija              160 000                 160 000    
 Rīgas domes Īpašuma 
departaments 

2



Klasifi-
kācijas 
kods

Objekta nosaukums
Apstiprinātais 

budžets 2000.g.-
2004.g.

Grozījumi 2004.gada 
precizētais budžets Pasūtītājs

- medicīnas aparatūras iegāde -  kopā, t.sk.:                99 000                   99 000    
Rīgas pašvaldības b/o SIA 
"Rīgas 1.slimnīca" 

asins gāzu, oksimetrijas rādītāju un metabolītu analizators                18 415                   18 415    
portatīvais pacientu ventilators                                                        7 000                    7 000    
intubācijas bronhoskops                  5 995                    5 995    

ķirurģisko instrumentu komplekts (ieskaitot  laparoskopiskos 
instrumentus)                        

               50 000                   50 000    

5 manuālie pulsa oksimetri                   3 000                    3 000    
artroskops                14 590                   14 590    

Rīgas pašvaldības b/o SIA “Klīniskā slimnīca “Gaiļezers”” - kopā           214 534              214 534    
Rīgas pašvaldības b/o SIA 
"Klīniskā slimnīca 
"Gaiļezers"

- 18.traumatoloģiskās nodaļas remonta pabeigšana                89 534                   89 534    
-  neiroķirurģisko operāciju mikroskopa (ar neironavigācijas 
iespējām) iegāde

             125 000                 125 000    

Rīgas pašvaldības b/o SIA “Rīgas pilsētas Dzemdību nams” - kopā           124 637              124 637    
 Rīgas domes Īpašuma 
departaments 

- jaundzimušo intensīvās terapijas nodaļas telpu   rekonstrukcija 
(t.sk. būvuzraudzība)

             124 637                 124 637    

Rīgas pašvaldības b/o SIA "Rīgas 2.slimnīca" - kopā           215 300         213 574,67    
 Rīgas domes Īpašuma 
departaments 

- divu slimnīcas 4.stāva   nodaļu remonts              157 600    157600

- slimnīcas fasādes remonts                                                                            57 700    -1 725,33 55974,67

Rīgas pašvaldības b/o SIA "Rīgas 2.slimnīca" ventilācijas sistēmas 
izbūve divās slimnīcas 4.stāva nodaļās

1650 1650
 Rīgas domes Īpašuma 
departaments 

RĀMPS izsaukumu punkta izveides SIA "Veselības nams 5" telpās 
Rīgā, Grēcinieku ielā 34, būvuzraudzība 75,33 75,33

 Rīgas domes Īpašuma 
departaments 

Rīgas Hematoloģijas centrs (Rīgas domes un b/o valsts a/s
"Slimnīca “Linezers”” kopuzņēmums) -  kopā

            12 360    12360
 Rīgas domes Labklājības 
departaments 

- iekārtas elektrosistēmas rekonstrukcija                12 360    12360

Rīgas pašvaldības b/o SIA “Bolderājas poliklīnika” - kopā           100 000              100 000    
 Rīgas domes Labklājības 
departaments 

- stacionārās rentgeniekārtas iegāde              100 000                 100 000    

Rīgas pašvaldības b/o SIA “Ādas un seksuāli transmisīvo slimību 
klīniskais centrs”  - kopā

            34 000                34 000    
Rīgas pašvaldības b/o SIA 
"Ādas un seksuāli 
transmisīvo slimību centrs"

-  ogļskābās gāzes tipa ķirurģiskās  lāzersistēmas ar nepieciešamo
papildaprīkojumu (izmantošanai dermatoloģijā un veneroloģijā) 
iegāde

               19 000                   19 000    

- fotodinamiskās terapijas lampu ar nepieciešamo 
papildaprīkojumu iegāde

               15 000                   15 000    

 Medicīnas aparatūras iegāde Rīgas pašvaldības stacionārajām un 
neatliekamās palīdzības ārstniecības iestādēm - kopā           753 000              753 000    

 Rīgas domes Labklājības 
departaments 

Stacionārās rentgeniekārtas digitalizācija pašvaldības b/o SIA
"Bolderājas poliklīnika"  

            58 347                58 347    

3



Klasifi-
kācijas 
kods

Objekta nosaukums
Apstiprinātais 

budžets 2000.g.-
2004.g.

Grozījumi 2004.gada 
precizētais budžets Pasūtītājs

 Medicīnas aparatūras  iegāde Rīgas Ātrās medicīniskās palīdzības 
stacijai - izbraukuma brigāžu nodrošināšana ar medicīnas 
aprīkojumu, t.sk.: 

            98 570                98 570    

    - 50 defibrillatoru akumulatoru baterijas                7 500                   7 500    
    - defibrillatoru lādēšanas ierīce                   912                      912    
    - 60 garie mugurkaula imobilizācijas dēļi ar siksnām                9 840                   9 840    
    - 100 galvas fiksatori garajiem mugurkaula dēļiem                5 000                   5 000    
    - 25 reanimācijas piederumu somas                5 250                   5 250    
    - 35 perfuzori               20 720                  20 720    
    - 26 plaušu mākslīgās ventilācijas ierīces               49 348                  49 348    

 Medicīnas aparatūras iegāde Rīgas pašvaldības b/o SIA "Rīgas 
1.slimnīca" 

          110 920              110 920    

    - 10 pacientu intensīvās novērošanas sistēmas               84 000                  84 000    
    - 2 operāciju galdi ar decentralizētu kāju               26 920                  26 920    

 Medicīnas aparatūras iegāde Rīgas pašvaldības b/o SIA "Klīniskā 
slimnīca "Gaiļezers"" 

          220 931              220 931    

    - 30 traumotoloģiskās gultas               33 750                  33 750    
    - 10 funkcionālās gultas               18 333                  18 333    
    - 2 ģipsēšanas galdi                1 150                   1 150    
    - 3 pārsiešanas (operāciju) galdi               17 538                  17 538    
    - gaisa kompresors                4 600                   4 600    
    - 2 transporta rati-guļrati                2 354                   2 354    
    - 7 transporta rati-sēdrati                4 865                   4 865    
    - pārvietojamā griestu operācijas lampa                1 995                   1 995    
    -  navigācijas iekārtas iegāde neiroķirurģijas operāciju zāles 
        aprīkošanas pabeigšanai               73 000                  73 000    
    - 6 medicīnas skapji                1 680                   1 680    
    - 6 pārsiešanas (anesteziologa) instrumentu galdiņi                   788                      788    
    - narkozes aparāts               13 650                  13 650    
    - mākslīgās plaušu ventilācijas aparāts               16 800                  16 800    
    - defibrillators                2 940                   2 940    
    - 6 perfuzori                3 885                   3 885    
    - 3 infuzomāti                2 310                   2 310    
    - elektriskais sūknis                1 050                   1 050    
    - 20 statīvi infūzijām                   893                      893    
    - 3 negatoskopi                   945                      945    
    - 2 transporta rati (medikamentiem, saimnieciskie)                   315                      315    
    - portatīvais rentgenaparāts               14 110                  14 110    

- medicīnas mēbeles 2 pārsiešanas kabinetiem, ģipsēšanas
istabai un intensīvās terapijas palātai: 

                3 980                    3 980    

           - 3 medicīnas galdi (3 sekciju)                1 260                   1 260    
           - 3 medicīnas sienas skapji (3 sekciju)                   378                      378    
           - 6 mobilie pārsiešanas (anesteziologa) galdi ar atviktnēm                1 008                   1 008    
           - 2 medicīnas skapji                   336                      336    
           - medicīnas skapis (2 sekciju)                   168                      168    
           - medicīnas galds (2 sekciju)                   315                      315    
           - ģipša sagatavošanas galds ar uztvērēju                   116                      116    
           - 2 mobilie pārsiešanas galdi                   336                      336    
            - 3 krēsli                     63                        63    

 Medicīnas aparatūras iegāde Rīgas pašvaldības b/o SIA "Rīgas 
pilsētas Dzemdību nams" 

            63 000                63 000    

    - 2 ginekoloģiskie krēsli                3 000                   3 000    
    - transporta rati                   640                      640    
    - 4 dopleri sirdstoņiem                1 320                   1 320    
    - 2 svari pacientu svēršanai                   360                      360    
    - 3 dzemdību gultas - galdi                8 970                   8 970    
    - 2 kardiotokogrāfi                5 925                   5 925    
    - 3 jaundzimušo reanimācijas galdi               11 070                  11 070    
    - 3 svari pacientu svēršanai                1 048                   1 048    
    - 2 infūzijas sūkņi                1 470                   1 470    
    - 3 jaundzimušo gultas                   393                      393    
    - 2 vakuumsūkņi                1 860                   1 860    
    - operāciju galds                4 568                   4 568    
    - operāciju lampa                3 140                   3 140    
    - stacionārs narkozes aparāts                11 400                  11 400    
    - pārvietojams narkozes aparāts                 5 466                   5 466    
    - defibrillators                2 370                   2 370    

4



Klasifi-
kācijas 
kods

Objekta nosaukums
Apstiprinātais 

budžets 2000.g.-
2004.g.

Grozījumi 2004.gada 
precizētais budžets Pasūtītājs

 Medicīnas aparatūras iegāde b/o valsts uzņēmumam "Latvijas 
infektoloģijas centrs"           137 100    137100

- 7 mobilie un 2 stacionārie monitori - pultis slimnieku vitālo
funkciju monitoringam 

             109 600    109600

    - automātiskais gāzu analizators               27 500    27500

Divu zobārstniecības iekārtu iegāde Rīgas pašvaldības b/o SIA
"Bērnu zobārstniecības poliklīnika"  

              9 880    9880

Medicīnas aparatūras (spirogrāfs) iegāde b/o valsts uzņēmuma
"Tuberkulozes un plaušu slimību valsts centrs" ambulatorās daļas
bērnu nodaļai Rīgā, Nīcgales ielā 5 

              2 500    2500

 Atipisku un sarežģītu protēžu izgatavošana bērniem             51 752                51 752    

Renovācijas darbu pabeigšana mājā cilvēkiem ar garīga rakstura un
kustību traucējumiem Rīgā,  Putnu ielā 6 

            45 474                45 474    
 Rīgas domes Labklājības 
departaments 

Latvijas Sieviešu invalīdu asociācijas "Aspazija" telpu Rīgā,
Pērnavas ielā 54, remonts - kā līdzfinansējums projektam "Sieviešu
invalīdu kvalificēta sagatavošana darba tirgum" 

7500 7500
 Rīgas domes Labklājības 
departaments 

07.000 Dzīvokļu un komunālā saimniecība      4 339 038           2 434         4 341 472    

Dzīvojamo māju iekšējo ūdensvadu rekonstrukcija
 sakarā ar 53 CSP likvidāciju

700 000 700 000
 Rīgas domes Komunālais 
departaments 

Rīgas pilsētas kapu saimniecība 4 800 4 800
      - Ziepniekkalna kapu kapličas projekta izstrādāšana 4 800 4 800

 Komunālā un dzīvokļu saimniecība 1 221 150 1 217 118,70
- karstā ūdens padeves atjaunošana, kas atslēgta sakarā ar

sistēmas avārijas stāvokli, pašvaldības dzīvojamā fonda ēkās 52 630 52 630

- karstā ūdens cirkulāciju līniju izbūve un daļēja vai pilnīga
avārijas stāvoklī esošo karstā ūdens stāvvadu nomaiņa pašvaldības
dzīvojamā fonda ēkās 516 450 516 450

- pašvaldības dzīvojamās mājas Rīgā, Nometņu ielā 45,
renovācija 51 490 51 490

- ūdensvada ārējo un iekšējo sistēmu rekonstrukcija saistībā ar
CSP likvidāciju 505 900 505 900
       - ilgstoši brīvo, neizīrēto pašvaldības dzīvokļu renovācija 94 680 -4031.30 90 648,70

Rīgas zemgales priekšpilsētas dzīvojamo māju kapitālais remonts, 
t.sk.: 183 010 183 010
      - ēku fasāžu remonts (4 dzīvojamām mājām) un šuvju 
hermetizācija 45 630 45 630
      - ūdens un kanalizācijas tīklu remonts (8 dzīvojamās mājās) 137 380 137 380

Līdzekļu rezervēšana mājokļu programmas finansēšanai 990 209 -11 159,29 979 049,71

Sociālo māju pirkšana 130 229,20 130 229,20
Dzīvojamās mājas Rīgā, Biešu ielā 6,  būvnbiecības pirmā kārta 202 000 202 000
Dzīvojamās mājas Rīgā, Biešu ielā 6, rekonstrukcijas projekta 
izstrāde 16 768 16 768

Dzīvojamās mājas Rīgā, Gobas ielā 22B, būvniecības pirmā kārta 208 000 208 000

Dzīvojamās mājas Rīgā, Gobas ielā 22B, tehniskā projekta izstrāde 11 290 11 290
Sociālās dzīvojamās mājas Rīgā, Lubānas ielā 44/50, būvniecības 
pirmā kārta 200 000 200 000
Dzīvojamās mājas Rīgā, Hipokrāta ielā 17, ārsienu paneļu 
nostiprināšana 40 383,80 -7393.86 32 989,94
Dzīvojamo māju jumtu remonts 50 000 -1 062,08 48 937,92

5



Klasifi-
kācijas 
kods

Objekta nosaukums
Apstiprinātais 

budžets 2000.g.-
2004.g.

Grozījumi 2004.gada 
precizētais budžets Pasūtītājs

          Vidzemes priekšpilsētā - Hospitāļu ielā 22 8 134 -5,40 8 128,60
                                             Cēsu ielā 32  k-2 1 644 -2,32 1 641,68
           Latgales priekšpilsētā - Alauksta ielā 10 5 652 -248,39 5 403,61
                                           Aleksandra Čaka ielā 54 k-1 4 956 -96,51 4 859,49
           Kurzemes rajonā - Lielupes ielā 13 2 730 2 730
                                    Keramikas ielā 6 4 850 4 850
                                    Kvarca ielā 2 3 520 -456,37 3 063,63
           Zemgales priekšpilsētā - Stendes ielā 7 k-5 4 723 -21,86 4 701,14
                                             Zeļļu ielā 11 4 150 -150,06 3 999,94
           Ziemeļu rajonā - Viestura prospektā 81 9 641 -81,17 9 559,83
Dzīvojamo māju pasažieru liftu remontdarbi 50 000 -1 107,53 48 892,47
          Vidzemes priekšpilsētā - Brīvības gatvē 422 1 604,87 -11,87 1 593,00
                                             Druvienas ielā 18 403,27 -41,30 361,97
                                             Gaiļezera ielā 4 403,27 -41,30 361,97
                                             Malienas ielā 1  403,27 -41,30 361,97
                                             Hipokrāta ielā 17  2 315,16 2 315,16
                                             Sergeja Eizenšteina ielā 39  1 832,54 -47,20 1 785,34
                                             Sergeja Eizenšteina ielā 51  2 315,16 -135,70 2 179,46
            Latgales priekšpilsētā - Lubānas ielā 8                  2 394,30 -65,46 2 328,84
                                            Lubānas ielā 10 3 143,85 -82,01 3 061,84
                                            Lubānas ielā 16 2 394,30 -59,67 2 334,63
                                            Maskavas ielā 245 2 406,22 -60,86 2 345,36
            Kurzemes rajonā - Lemešu ielā 7  4 950,10 -11,64 4 938,46
                                     Lemešu ielā 9 2 775,36 -6,50 2 768,86
            Zemgales priekšpilsētā - Zolitūdes ielā 36 k-1 1 753,31 -82,47 1 670,84
                                             Zolitūdes ielā 36 k-1  1 753,31 -82,47 1 670,84
                                             Ruses ielā 8 1 674,04 -82,46 1 591,58
                                             Ruses ielā 10 1 703,16 -82,45 1 620,71
                                             Ruses ielā 13  1 753,31 -82,47 1 670,84
                                             Ozolciema ielā 56 k-6  1 347,42 -50,48 1 296,94
           Ziemeļu rajonā - Augusta Dombrovska ielā 21 1 857,18 -7,17 1 850,01
                                  Augusta Dombrovska ielā 43  605,07 -9,18 595,89
                                  Augusta Dombrovska ielā 47 1 275,19 -7,20 1 267,99
                                  Lēdurgas ielā 22 3 642,94 -6,39 3 636,55
                                  Ezermalas ielā 27 5 293,40 -9,98 5 283,42
Brīvo, ilgstoši neizīrēto pašvaldības dzīvokļu renovācija 81 538,00 -1 595,82 79 942,18
                               Sarkandaugavas ielā 23-5 4 156,00 -55,83 4 100,17
                               Hāpsalas ielā 21-15    2 299,00 -29,48 2 269,52
                               Mūkusalas ielā 35-10A 3 440,00 -140,36 3 299,64
                               Dzirnupes ielā 1-12 1 210,00 -174,00 1 036,00
                               Dzirnupes ielā 1-19 2 267,00 -197,00 2 070,00
                               Vagonu ielā 14-4 2 351,00 -89,33 2 261,67
                               Ludzas ielā 36-15 4 340,00 -0,09 4 339,91
                               Birzes ielā 52-1 5 841,00 -13,42 5 827,58
                               Viļānu ielā 1-1 4 181,00 -2,31 4 178,69
                               Daugavpils ielā 76-10 1 769,00 -131,26 1 637,74
                               Pērnavas ielā 39-94 1 534,00 -14,08 1 519,92
                               Jersikas ielā 25-11 2 798,00 -1,43 2 796,57
                               Jersikas ielā 25-10 2 650,00 -3,82 2 646,18
                               Jersikas ielā 25-4      3 416,00 -8,91 3 407,09
                               Esplanādes ielā 8-2 1 784,00 -3,96 1 780,04
                               Matīsa ielā 91-3 4 086,00 -70,25 4 015,75
                               Ūnijas ielā 7-5 4 535,00 -84,00 4 451,00
                               Ģertrūdes ielā 91-36 1 879,00 -110,33 1 768,67
                               Emmas ielā 14-2B 2 391,00 -11,22 2 379,78
                               Pētersalas ielā 7-2 2 345,00 -17,80 2 327,20
                               Ķengaraga ielā 6-3A 1 532,00 -4,25 1 527,75
                               Maskavas ielā 250 k-9-59 3 021,00 -4,44 3 016,56
                               Gulbju ielā 1-10 2 621,00 -101,96 2 519,04
                               Ozolciema ielā 48-37 2 589,00 -103,78 2 485,22
                               Kalnciema ielā 21-8 4 089,00 -31,89 4 057,11

6



Klasifi-
kācijas 
kods

Objekta nosaukums
Apstiprinātais 

budžets 2000.g.-
2004.g.

Grozījumi 2004.gada 
precizētais budžets Pasūtītājs

                               Esplanādes ielā 4-2 3 988,00 -4,53 3 983,47
                               Garozes ielā 19-60 2 697,00 -109,46 2 587,54
                               Aleksandra Grīna bulvārī 15 k-1-30 1 729,00 -76,63 1 652,37

 Brīvo, ilgstoši neizīrēto pašvaldības dzīvokļu renovācija           152 213    -2 869,70 149 343,30
 Rīgas domes Komunālais 
departaments 

Ēku un būvju nojaukšana un teritorijas sakārtošana - kopā, t.sk.:             15 700                15 700    
 Rīgas domes Īpašuma 
departaments 

Eduarda Smiļģa ielā 1 (ēku nojaukšana)                2 200                   2 200    
Imantas 2.līnijā 6 (ēkas nojaukšana)                3 500                   3 500    
Vienības gatvē 63 (ēkas nojaukšana)               10 000                  10 000    

Rīgas pašvaldības komunālās saimniecības objektu remonts un 
rekonstrukcijas darbu projektēšana - kopā, t.sk.:             16 370                14 774    

 Rīgas domes Komunālais 
departaments 

- dzīvojamās mājas Rīgā, Hospitāļu ielā 53, rekonstrukcijas 
projekta izstrāde

               10 000                   10 000    

- dzīvojamās mājas Rīgā, Daugavpils ielā 60 k-2, remontdarbu 
projekta izstrāde

                6 370    -1 596,48 4 773,52

Nelikumīgi uzcelto būvju legalizācija             40 000    40 000
 Rīgas domes Īpašuma 
departaments 

 Pašvaldības dzīvojamā fonda sakārtošana, t.sk.:           400 000                79 419              479 419    
 Rīgas domes Komunālais 
departaments 

    - dzīvojamās mājas Rīgā, Eduarda Smiļģa ielā 44, divu stāvu 
remonts (55 istabas) 

             171 433    171 433,00

    - dzīvojamās mājas Rīgā, Kuldīgas ielā 10, remonts (18 istabas)                40 192                   40 192    

    - dzīvojamās mājas Rīgā, Jāņa Asara ielā 15, apkures sistēmas 
daļēja rekonstrukcija 

               15 989                   15 989    
A/s "Rīgas siltums"

    - remontdarbu projekta dokumentācijas izstrāde avārijas stāvoklī 
esošajai dzīvojamai mājai Rīgā, Krišjāņa Valdemāra ielā 79/81 

               20 000                   20 000    
 Rīgas domes Komunālais 
departaments 

    - remontdarbu projekta dokumentācijas izstrāde avārijas stāvoklī 
esošajai dzīvojamai mājai Rīgā, Nītaures ielā 4 

               15 015                   15 015    

    - aukstā ūdens iekšējo sistēmu rekonstrukcijas darbi sakarā ar 
divu centrālo siltumpunktu likvidāciju 

               51 686                   51 686    

     - brīvo, neizīrēto pašvaldības dzīvokļu renovācija                37 767           79 419,11    117 186,11

     - kanalizācijas ierīkošana avārijas situācijas novēršanai 
dzīvojamā mājā Rīgā, Miera ielā 83 

                3 061    3 061,00

     - dzīvojamās mājas Rīgā, Sporta ielā 3, avārijas stāvoklī esošo 
jumta rekonstrukciju nomaiņa  

                3 072                    3 072    

     - no Krievijas armijas apsaimniekošanā pārņemto 11 dzīvojamo 
ēku avārijas stāvoklī esošo elektrotīklu rekonstrukcija 

               41 785                   41 785    

 Rīgas kapsētu saimniecības uzturēšana - Bolderājas kapsētas 
kantora telpu remontdarbi               1 205    1 205

 Rīgas domes Komunālais 
departaments 

 Rīgas Latgales priekšpilsētas izpilddirekcijas ēkas Rīgā, Daugavpils
ielā 31, remonts, t.sk.:             71 043                71 043    

 Rīgas Latgales 
priekšpilsētas 
izpilddirekcija 

         - fasādes renovācijas tehniskā projekta izstrādāšana                2 886    -54 2 832
         - fasādes renovācija               51 955    -2034 49 921
         - darba telpu remonts               16 202              2 088    18 290

Dzīvojamās mājas Rīgā, Kuldīgas ielā 45A, remontdarbi, t.sk.:             67 563    -      67 563    
 Rīgas domes Komunālais 
departaments 

          projekta dokumentācijas izstrādāšana              6 300    

7



Klasifi-
kācijas 
kods

Objekta nosaukums
Apstiprinātais 

budžets 2000.g.-
2004.g.

Grozījumi 2004.gada 
precizētais budžets Pasūtītājs

Dzīvojamās mājas Rīgā, Stienes ielā 12, jumta remonts          7 800                  7 800    
 Rīgas domes Komunālais 
departaments 

 Pašvaldības dzīvojamā fonda sakārtošana, t.sk.:           340 000              340 000    
 Rīgas domes Komunālais 
departaments 

- dzīvojamās mājas Rīgā, Jūrmalas gatvē 101, avārijas situācijas
likvidēšana - gala sienas ārsienu paneļu nostiprināšana 

               30 000                   30 000    

- cietā kurināmā katlu mājas Rīgā, Bauskas ielā 134A,
modernizācija 23 300 23 300

- dzīvojamo māju Rīgā, Viestura prospektā 59, 61, 63, iekšējo
aukstā ūdens apgādes sistēmu rekonstrukcija 

               26 784                   26 784    

   - dzīvojamās mājas Rīgā, Veru ielā 3, jumta remonts                19 500                   19 500    

   - dzīvojamās mājas Rīgā, Dzirnupes ielā 1, jumta remonts                 5 400                    5 400    

   - pašvaldības brīvo dzīvokļu renovācija                96 555                   96 555    

   - malkas apkures ierīču remonts                80 005                   80 005    

   - avārijas stāvoklī esošo pasažieru liftu remonts vai nomaiņa                58 456                   58 456    

Zaudējumu atmaksa SIA "Rīgas ūdens" par dzīvojamās mājās un
dzīvokļos uzstādīto ūdens skaitītāju patēriņa rādījumu starpību           135 775              135 775    

 Rīgas domes Komunālais 
departaments 

 Sabiedriskās tualetes Rīgā, Baltāsbaznīcas ielā, remonts un 
uzturēšana          2 435                  2 435    

 Rīgas domes Komunālais 
departaments 

12.000 Transports 42 700 42 700

Brīvības gatves un Juglas ielas krustojuma projektēšana
42 700 42 700

 Rīgas domes Satiksmes 
departaments 

01.500 Izpildvaras un likumdošanas institūcijas      1 979 232        2 536 552         4 515 784    

Rātsnama atjaunošana un Rīgas Tehniskās universitātes ēkas 
rekonstrukcijas projekta izstrādāšana

132 900 132 900 SIA "Rīgas nami"

 Rīgas domes Informācijas tehnoloģiju centram - kopā, t.sk.:        1 616 332           1 616 332    
 Rīgas domes Informācijas 
tehnoloģiju centrs 

  - pašvaldības portāla izstrāde                63 235                   63 235    

 - projekta "e-Rīga" stratēģiskā un vadības plānošana 2004.gadā              700 000                 700 000    

  - ĢIS programmatūras piegāde                41 410                   41 410    

 - Rīgas pilsētas digitālās kartes pārbaude un jauno slāņu veidošana
             198 240                 198 240    

  - grāmatvedības programmas "Apvārsnis" ieviešanas 2.kārta              299 742                 299 742    

  - Rīgas domes e-pilsētas projekts              313 705                 313 705    

 Ziemeļu rajona namu pārvalžu reorganizācijas optimālā modeļa 
ekonomiskā pamatojuma izstrādāšana               8 000    8 000

 Rīgas domes Īpašuma 
departamenta 
Uzņēmējdarbības pārvalde 

2006.gada pasaules hokeja čempionāta sarīkošanai nepieciešamās
mazās hokeja halles būvniecība

2 492 752 2 492 752

Valsts īpašuma privatizācijas fondā ieskaitāmie līdzekļi (2003.g.)           140 000    140000
 Rīgas domes Finanšu 
departaments 

8



Klasifi-
kācijas 
kods

Objekta nosaukums
Apstiprinātais 

budžets 2000.g.-
2004.g.

Grozījumi 2004.gada 
precizētais budžets Pasūtītājs

Valsts īpašuma privatizācijas fondā ieskaitāmie līdzekļi (2004.g.)             60 000           40 000    100000
 Rīgas domes Finanšu 
departaments 

Rīgas Sociālās krīzes fonds (2003.g.)             12 000    12000
 Rīgas domes Finanšu 
departaments 

Rīgas Sociālās krīzes fonds (2004.g.)             10 000    
3 800

13800
 Rīgas domes Finanšu 
departaments 

KOPĀ 10 895 696 2 546 486 13 442 182

Domes priekšsēdētājs G.Bojārs

9


